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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 03072019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 TALONNE
  2 ERTIPDE TALONNE H 3   66
  3 RTOUSIN PRÉDITE  2B   82  148
  4 GIVABRI RUTILONS (1)  5D   82  230
  5 GI+REMES VIBRA (2)  4K   27  257
  6 TETANIS SIMAGRÉE (3) O 1  140  397
  7 EROSF?L ABSTIENT M 3   74  471
  8 EAIOPDU FRÔLÉ(E)S 10B   78  549
  9 EU+HQOCZ DOPAI  1H   60  609
 10 O+WDROEU CHOQUEZ D 8   62  671
 11 -TUMIAVK DOUZE 14A   30  701
 12 MTUV+A?F KADI (4) A12   72  773
 13 FM+IEANX V(O)ÛTA L 8   34  807
 14 AFIMN+SE EX (5) N 1   46  853
 15 NOYEERS FAMINES 13I   88  941
 16 EORS+J UL YEN (6) 14J   75 1016
 17 LR+WUALE J OUES 15F   48 1064
 18 LRU+HCGA AWÉLÉ (7) N11   28 1092
 19 AGU+EBLM LERCH (8) 13C   34 1126
 20 LU GAMBE (9) K 7   36 1162

WU (10) 12N   15 1177
  1.  MORIN Didier                   : 942 pts ( -235 )

  2.  WOJTOWICZ Jeannine             : 883 pts ( -294 )

  3.  NAOUR Nicole                   : 791 pts ( -386 )

 

 1: RUTILER v. (p.p.inv.) 10. Briller d'un éclat très vif.
 

 2: VIBRER v. 10. Techn. Soumettre (du béton) à des vibrations pour en augmenter l'homogénéité.
 

 3: SIMAGRÉE n.f. Grimace, manière.
 

 4: KADI n.m. g cadi.
 

    CADI n.m. (= kadi) Juge musulman.
 

 5: EX n. Ex-conjoint.
 

 6: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

 7: AWÉLÉ [awélé] n.m. g awalé.
 

    AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

 8: LERCH adv. (= lerche) Arg. Pas lerch : pas beaucoup.
 

 9: GAMBE n.f. Mar. Filin.
 

10: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


